
Почитувани родители или старатели

Ви благодарам што ни доставивте податоци за здравствените потреби на вашето дете.  
Како што веќе ве известив во претходното писмо, училиштето ја прифаќа можноста да 
соработува со вас за да му овозможи поддршка на вашето дете.

Ќе можете ли да се јавите во училиштето за да се договориме кога да се сретнеме за да 
разговараме во повеќе поединости тогаш кога ќе ви одговара и вам и нам.

Ако имате потреба од преведувач да ви помогне да се јавите на училиште, ве молиме 
телефонирајте во Телефонската преведувачка служба на 131 450 и побарајте преведувач 
на вашиот јазик.  Преведувачот ќе телефонира во школото и ќе биде на линија за да ви 
помогне при разговорот.  За оваа услуга не треба да платите.

Кога ќе ми се јавите, ве молам кажете ми дали на средбата ќе треба да присуствува 
преведувач и ако тоа е можно, јас ќе го организирам тоа.

Име и презиме на детето __________________________________________________________
Name of child

Име на директорот _______________________________________________________________
Name of Principal

Потпис на директорот ____________________________________________________________
Signature of Principal

Датум __________________________________________________________________________
Date

Писмо до родителите кои бараат да имаат средба за да 
разговараат како училиштето може да му понуди поддршка на 

дете во врска со неговата здравствена состојба

Letter to parents requesting a meeting to discuss  
the support at school of their child’s health condition
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